主旨：焯炤館變電站電力更新工程停電通知如說明，請公告週知。

發文單位：總務處營繕組

業務承辦：梅瑞龍

聯絡電話：2873

聯絡信箱：030090@mail.fju.edu.tw

停電緣由：為配合焯炤館變電站電力更新，焯炤館、郵局（含提款機）、警衛室及焯炤館周邊停車場於施工期間停電，屆時請過往行

人及車輛注意安全，造成不便請見諒！

停電時間：

106 年 10 月 28 日（星期六）上午 8 時起至 106 年 10 月 29 日（星期日）晚上 24 時止共計 40 小時。

工程進度順利則提早恢復供電。

停電範圍：焯炤館、郵局、警衛室、焯炤館周邊停車場

本組緊急聯絡人：范軒洋 電話：0921-925-261 、 戴昱恆 電話：0952-226-360

建伸電機有限公司緊急聯絡人：鄭先生 0972-793-756

mailto:030090@mail.fju.edu.tw